財團法人土地改革紀念館  公告

發文日期：中華民國 114年 4月 11日

發文字號：114土改(董)字第 1141406029號

速    別：

密等及解密條件或保密條件：

附    件：1、113年度工作報告

         2、113年度財務報表

主旨：公開揭示本財團法人土地改革紀念館 113年度工作報告(附件

1)及 113年度財務報表(附件 2)。

說明：

一、 本財團法人第 14屆第 6次董事會會議，會中決議 113年度

工作報告及 113年度財務報表，並經內政部 114年 4月 2

日台內地字第 1140012747號函予以許可及備查在案。

二、 依財團法人法第 25條第 3項第 1款及第 26條規定，公開

揭露事項如主旨。

董事長  蕭經

《財團法人土地改革紀念館111年度工作報告》.pdf
《財團法人土地改革紀念館111年度工作報告》.pdf
《財團法人土地改革紀念館111年度經費決算》.pdf